

970/14.05.00/2021

Valmistelija / Beredare: Liikelaitosjohtaja / Affärsverksdirektör Matti Huttunen, matti.huttunen(at)sipoo.fi

Helsingin kaupunki on laatinut alueensa vesihuollon kehittämissuunnitelman 2021–2030. Samanaikaisesti Helsingin seudun ympäristöpalvelut- kuntayhtymä HSY on yhteistyössä jäsenkuntien kanssa laatinut HSY:n alueen kehittämissuunnitelmaluonnoksen, jonka osana on Helsingin alueen Vesihuollon kehittämissuunnitelma 2021–2030.

Helsingin kaupunki pyytää kirjallista lausuntoanne liitteenä olevasta Helsingin vesihuollon kehittämissuunnitelmasta 2021–2030, 10.9.2021 mennessä. Sipoon Vedelle on myönnetty jatkoaikaa lausunnon antamiselle 30.9.2021 saakka.

Vesihuollon kehittämissuunnitelma

Kehittämissuunnitelmassa on keskitytty yhdyskuntarakenteen kehittämisen aiheuttamien muutostarpeiden sekä nykyisten verkostojen ulkopuolella olevien vesihuollon tarpeessa olevien alueiden tunnistamiseen. Suunnitelman tavoitteena on luoda mahdollisimman hyvä pohja maankäytön sekä vesihuollon jatkosuunnittelulle ja siten tukea kaupunkien ja seudun yhdyskuntarakenteen sekä vesihuollon kehittämistä seuraavan vuosikymmenen aikana.

Lausunto Helsingin vesihuollon kehittämissuunnitelmasta

Kehittämissuunnitelman karttaesityksessä Sipoon Veden osalta on esitetty aluerajauksena se osa Helsinkiä, jonka vesihuolto on edelleen Sipoon Veden hallussa. Kartassa ja raportissa on viitattu alueiden olevan Sipoon Veden toiminta-alueita. Lakitulkin mukaan entiset toiminta-alueet ovat lakanneet olemasta kuntaliitoksen myötä vuonna 2009. Lakivelvoitteiden vuoksi olisi raporttiin ja karttoihin syytä tarkentaa, että kyse on verkostoalueista eikä toiminta-alueista.

Raportissa on viitattu käynnissä oleviin neuvotteluihin Östersundomin vesihuoltojärjestelyistä seuraavasti:

”Östersundomin alueliitoksen yhteydessä on määritelty, että alueen vesihuoltoverkostot siirtyvät HSY:lle HSY:n ja Sipoon Veden välisellä sopimuksella ennen aluerakentamisen alkamista. Siirron ajankohtaa tai tarkkoja periaatteita ei ole sovittu vielä, koska alueen yleiskaavaprosessi on ollut kesken tähän saakka. Helsingin kaupunki, HSY ja Sipoon Vesi ovat käynnistäneet vuonna 2021 neuvottelut toiminta-alueiden muutoksien tekemiseksi vuoteen 2030 mennessä.”

Erillisissä kokouksissa koskien Östersundomin vesihuoltojärjestelyitä on sovittu HSY:n kanssa, että alueen vesihuolto-omaisuudesta tehdään kauppa, jolla nykyinen vesihuolto-omaisuus myydään HSY:lle. Neuvotteluiden osapuolena on myös ollut raportissa mainittujen tahojen lisäksi Sipoon kunta.

Sipoon Veden ja Sipoon kunnan tavoitteena on edistää kehittämissuunnitelmassa kirjattua tavoitetta, siten, että siirron periaatteista tehdään sopimus vuoden 2021 loppuun mennessä taikka niin pian kuin neuvottelutulokseen päästään. Keskeistä yhteiseen lopputulokseen

pääsemiseksi on asianmukaisten ja yhteisesti sovittujen kaupantekoperiaatteiden luominen.

Kehittämissuunnitelmasta ei johtokunnalla ole muuta lausuttavaa.

Esittelijä / Föredragande Vesiliikelaitoksen johtaja / Direktör för affärsverket Huttunen Matti

Ehdotus / Förslag Sipoon Vesi -liikelaitoksen johtokunta antaa asiassa valmistelun mukaisen lausunnon Helsingin kaupungille.
Pykälä tarkistetaan välittömästi.

Direktionen för affärsverket Sibbo Vatten ger utlåtande åt Helsingfors stad i enlighet med beredningen.
Paragrafen justeras omedelbart.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Liikelaitoksen johtokunta hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen.
Pykälä tarkastettiin välittömästi kokouksessa.

Affärsverkets direktion godkände enhälligt förslaget.
Paragrafen justerades omedelbart på mötet.